לאור כל האמור לעיל, החלטת הנציבה נושא העתירה היא החלטה סבירה, שלא התעלמה מאמירות הזכות שנאמרו
בתסקיר המבחן לגבי העותר אך קבעה, ובצדק, שהוא לא הוכיח במידה המוטלת עליו שזנח את הקו האידיאולוגי שעמד

בבסיס העבירות וניתק את הקשרים עם אלה שבחברתם ביצע אותן.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' תשרי תשע"ז, 9/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.